Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021009413

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a

Homologação referente ao Processo n° 2021009413, julgamento tipo menor preço global ,

cujo objeto se trata da Aquisição, contratação de Empresa Especializada na prestação de

serviços de locação de impressoras multifuncionais com manutenção preventiva e corretiva,

com fornecimento de insumos, para atender as demandas do Fundo Municipal da Educação

de Luziânia comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão

Presencial nº 006/2022, ficando convocada a empresa: B. PRINT COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ 02.237.443/0001-90, vencedora do certame com valor

Global  perfazendo o valor  R$ 204.996,00 (duzentos e quatro mil, novecentos e sessenta

reais),  para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do

citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia, 23 de fevereiro de 2022.

Publique-se.

TIAGO RIBEIRO MACHADO

Secretário Municipal de Educação